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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71402058D

2. Data e Regjistrimit 02/02/2017
3. Emri i Subjektit SMART HOME EUROPE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Ibrahim Rugova, Pallati perbri Bankes Boterore, Kati IV 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport i pajisjeve elektrike dhe elektronike, 

montime, instalime elektronike dhe elektrike, (smart home), 
shitblerje e pajisjeve dhe sherbimeve ne fushen elektrike dhe 
elektronike. Ofrimi i sherbimeve te konsulences ne fushen 
elektrike dhe elektronike, zbulime, inovacione ne fushen 
elektronike etj. Ne funksion te qellimeve te mesiperme 
Shoqeria mund te hyje ne tregje dhe operacione te ndryshtne, 
te zoteroje pasuri te luajtshme e te paluajtshme dhe/ose 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera tregtare. Shoqeria mundet 
gjithashtu te ushtroje cdo lloj tjeter biznesi apo aktiviteti te 
ligjshem dhe/ose mund te angazhohet ne cdo veprimtari te 
ligjshme ose aktivitet te lejueshem nga legjislacloni shqiptar 
ne fuqi per nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar. 
Lulzim Veliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2017                Deri: 31/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BujarZhuri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LulzimVeliu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MilaimDelija

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SMART HOME EUROPE
Telefon: 0672031444  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-136385-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-247437-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
18.04.2017, ku është kërkuar: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 18.04.2017 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28BF385-E776-4AAD-9A4C-43CA21F376FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A13710-5C73-4792-BAB2-832E6BCF13BD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 16/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230E12C0-6219-447C-A625-A51DE6BC74D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7218A25-C140-42D9-93ED-C2929EECA269

